Embu das Artes, 28 de setembro de 2023.

De: Plenário
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1303/2023
Proposição: Indicação n° 440/2023

Autoria: Joãozinho da Farmácia

Ementa: Eu Vereador Joãozinho da Farmácia, signatário no uso da atribuição que me
confere o artigo 133 e parágrafos 1º e 2º do Regimento Interno em vigor, pleiteio ao Chefe
do Poder Executivo Municipal e indico a IMPLANTAÇÃO DE UM ACESSO VEICULAR VIA
PONTE DA RUA MARCELINO PINTO TEIXEIRA, (CEP:06816-000), PARA A AVENIDA
JOÃO PAULO I, (CEP:06817-000), neste município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Votação do Processo

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:
Aprovado na 31ª Sessão Ordinária, realizada em 28/09/2023

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 380037003100390030003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 380037003100390030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 380037003100390030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 380037003100390030003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 28/09/2023 15:56

Checksum: A74F19290BCB3112255C4244ED6767154B5F3FECE18D1D9D5AA44574F90F4EDC

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS